关于转发《江西省科技厅关于发布 2022 年度重大科技研发

专项和重点研发计划“揭榜挂帅”榜单的通知》的通知

各单位、各部门：

近日省科技厅启动实施 2022 年度重大科技研发专项和

重点研发计划“揭榜挂帅”项目，现将《江西省科技厅关于发

布 2022 年度重大科技研发专项和重点研发计划“揭榜挂帅”

榜单的通知》（赣科发计字[2022] 123 号）转发你们，并就有

关事项通知如下:

1.请项目申报人按要求通过省科管系统进行网上填报。

省科技厅将以网上填报的申报书作为后续形式审查、项目评

审的依据。申报材料中所需的附件材料，全部以电子扫描件

上传。

2.项目申报单位对项目申报书及相关材料的真实性、完

整性、合规性负责，完成审核后直接在省科管系统提交。我

校项目负责人网上填报和申报单位网上审核申报书截止时

间为:2022 年 8 月 24 日 17: 00。

3.申报系统技术咨询电话:省科技信息研究所，联系电

话:0791-86226025。

联系人:李弘 彭鑫源 联系电话:0797-8393630

科研处

2022 年 8 月 19 日

附件:《江西省科技厅关于发布 2022 年度重大科技研发

专项和重点研发计划“揭榜挂帅”榜单的通知》